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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz 2009 R M 2.4 133216 ja

EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010 R M 2.3 111533 ja

HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010 R M 1.75 127954 ja

ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009 R M 2.1 121298 ja

JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010 R M 1.110 129531 ja

KRÖHLE Jonathan MR SFC Bad Kreuznach 2009 R M 2.1 133653 ja

LANGER Elias MR SFC Bad Kreuznach 2011 R M 3.99999 127195 ja

LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 2008 R M 2.2 111537 ja

RÜTTIGER Elouan MR SFC Bad Kreuznach 2009 R M 3.99999 131568 ja

SCHNEIDER Philip MR CTG Koblenz 2008 R M 2.3 128826 ja

WENTZ Tim SW TSG Kaiserslautern 2010 R M 2.6 127952 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 075 0.0000 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern M ja

2. 1 110 0.0000 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz M ja

3. 2 001 87.1000 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern M ja

4. 2 001 3.0000 GER KRÖHLE Jonathan MR SFC Bad Kreuznach M ja

5. 2 002 61.0000 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken M ja

6. 2 003 52.4000 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken M ja

7. 2 003 0.0000 GER SCHNEIDER Philip MR CTG Koblenz M ja

8. 2 004 0.0000 GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz M ja

9. 2 006 23.6000 GER WENTZ Tim SW TSG Kaiserslautern M ja

T10. 3 99999 0.0000 GER LANGER Elias MR SFC Bad Kreuznach M ja

T11. 3 99999 0.0000 GER RÜTTIGER Elouan MR SFC Bad Kreuznach M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Mittelrheinische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Dirk Datzert (FBM), Fabian Nilius (SWFV)

Turnierleitung

Dirk Datzert
Fabian Nilius

Jörg Schwanninger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.12. 09:30

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.12. 11:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Mittelrheinische Rangliste Florett Herren U17



Rheinland-Pfalz Meisterschaft

Bad Kreuznach (GER)
07.12.2024 - 09:30

Fechten
Florett Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 07.12.2024 13:09 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 3

NILLIUS Fabian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim , WAGNER Anna, GER MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOPPE Maximilian GER TSG Kaiserslautern 1 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 2.
WENTZ Tim GER TSG Kaiserslautern 2 1 2 2 V 1 10 16 0.250 -6 4.
LEHNER Fynn GER VT Zweibrücken 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
SCHNEIDER Philip GER CTG Koblenz 4 3 V 1 V 2 14 15 0.500 -1 3.
KRÖHLE Jonathan GER SFC Bad Kreuznach 5 0 1 0 3 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 2 09:30 | Bahn 4

LUCZAK Maximilian, GER SW TSG Kaiserslautern , SCHWAIBOLD Frank, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JÜCHSER Anton GER CTG Koblenz 1 V V V 1 1 3 17 15 0.600 2 3.
CULLMANN Clemens GER CTG Koblenz 2 4 V V 0 2 2 16 18 0.400 -2 4.
LANGER Elias GER SFC Bad Kreuznach 3 0 2 3 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
RÜTTIGER Elouan GER SFC Bad Kreuznach 4 2 1 V 3 1 1 12 23 0.200 -11 5.
ILIN Nils GER TSG Kaiserslautern 5 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 2.
EUSKIRCHEN Jannis GER VT Zweibrücken 6 V4 V V V V 5 24 9 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EUSKIRCHEN Jannis VT Zweibrücken 5 5 24 9 1.000 15 Q

2 GER LEHNER Fynn VT Zweibrücken 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER ILIN Nils TSG Kaiserslautern 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER HOPPE Maximilian TSG Kaiserslautern 3 4 17 9 0.750 8 Q

5 GER JÜCHSER Anton CTG Koblenz 3 5 17 15 0.600 2 Q

6 GER SCHNEIDER Philip CTG Koblenz 2 4 14 15 0.500 -1 Q

7 GER CULLMANN Clemens CTG Koblenz 2 5 16 18 0.400 -2 Q

8 GER WENTZ Tim TSG Kaiserslautern 1 4 10 16 0.250 -6 Q

9 GER RÜTTIGER Elouan SFC Bad Kreuznach 1 5 12 23 0.200 -11 Q

10 GER KRÖHLE Jonathan SFC Bad Kreuznach 0 4 4 20 0.000 -16 Q

11 GER LANGER Elias SFC Bad Kreuznach 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 5 5 24 9 1.000 15

2 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 4 4 20 5 1.000 15

3 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 4 5 24 11 0.800 13

4 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 3 4 17 9 0.750 8

5 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 3 5 17 15 0.600 2

6 GER SCHNEIDER Philip MR CTG Koblenz 2 4 14 15 0.500 -1

7 GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz 2 5 16 18 0.400 -2

8 GER WENTZ Tim SW TSG Kaiserslautern 1 4 10 16 0.250 -6

9 GER RÜTTIGER Elouan MR SFC Bad Kreuznach 1 5 12 23 0.200 -11

10 GER KRÖHLE Jonathan MR SFC Bad Kreuznach 0 4 4 20 0.000 -16

11 GER LANGER Elias MR SFC Bad Kreuznach 0 5 8 25 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
EUSKIRCHEN Jannis
SW VT Zweibrücken

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
RÜTTIGER Elouan
MR SFC Bad Kreuznach

GER   7

8
WENTZ Tim
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

  R: SCHWAIBOLD Frank (GER)

 

5
JÜCHSER Anton
MR CTG Koblenz

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER  

 

 

3
ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

11
LANGER Elias
MR SFC Bad Kreuznach

GER   2

6
SCHNEIDER Philip
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: VOGEL Jens (GER)

  Bahn 3

7
CULLMANN Clemens
MR CTG Koblenz

GER   V

10
KRÖHLE Jonathan
MR SFC Bad Kreuznach

GER   2

  R: NILLIUS Fabian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LEHNER Fynn
SW VT Zweibrücken

GER  

 

Bahn 2

EUSKIRCHEN Jannis
SW VT Zweibrücken

GER   V 8

WENTZ Tim
SW TSG Kaiserslautern

GER   6

R: SCHWAIBOLD Frank (GER)

Bahn 3

JÜCHSER Anton
MR CTG Koblenz

GER   5

HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 1

ILIN Nils
SW TSG Kaiserslautern

GER   13

SCHNEIDER Philip
MR CTG Koblenz

GER   V

R: VOGEL Jens (GER)

Bahn 3

CULLMANN Clemens
MR CTG Koblenz

GER   10

LEHNER Fynn
SW VT Zweibrücken

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 2 Sa. 11:50

EUSKIRCHEN Jannis
SW VT Zweibrücken

GER   13

HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

R: SCHWAIBOLD Frank (GER)

Bahn 3 Sa. 11:50

SCHNEIDER Philip (6)
MR CTG Koblenz

GER   14

LEHNER Fynn
SW VT Zweibrücken

GER   V

R: VOGEL Jens (GER)

Bahn 2

HOPPE Maximilian (4)
SW TSG Kaiserslautern

GER   10

LEHNER Fynn
SW VT Zweibrücken

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 2008

2 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010

3 GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010

3 GER SCHNEIDER Philip MR CTG Koblenz 2008

8er Tableau

5 GER ILIN Nils SW TSG Kaiserslautern 2009

6 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010

7 GER CULLMANN Clemens MR CTG Koblenz 2009

8 GER WENTZ Tim SW TSG Kaiserslautern 2010

16er Tableau

9 GER RÜTTIGER Elouan MR SFC Bad Kreuznach 2009

10 GER KRÖHLE Jonathan MR SFC Bad Kreuznach 2009

11 GER LANGER Elias MR SFC Bad Kreuznach 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER SCHWAIBOLD Frank 1 1 1 1 4 0 0

WAGNER Anna 1 1 0 0

VOGEL Jens 1 1 1 3 0 0

CN D NILLIUS Fabian 1 1 2 1 5 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

LUCZAK Maximilian 1 1 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 2008

Silber GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010

Bronze GER EUSKIRCHEN Jannis SW VT Zweibrücken 2010

Bronze GER SCHNEIDER Philip MR CTG Koblenz 2008


